
  

Uchwała nr 57/2021-2022 

Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie  

z dnia 24 czerwca 2022 r. 

 
w sprawie zasad przyjmowania na studia laureatów i finalistów olimpiad stopnia 

centralnego oraz laureatów konkursów w Uniwersytecie Przyrodniczym w Lublinie w 

roku akademickim 2026/2027  

 

 

Na podstawie art.70 ust. 6 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (Dz. U. z 2018 r. poz.1668 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

 

§1 

 

1. Wykaz olimpiad oraz konkursów, których laureaci i finaliści uprawnieni są do 

przyjęcia na studia pierwszego stopnia i studia jednolite magisterskie na zasadach 

preferencyjnych określa załącznik do niniejszej uchwały. 

 

2. Warunki preferencyjne dla laureatów i finalistów polegają na: 

 

a) przyjmowaniu na studia kandydatów, którzy zdawali na maturze przedmioty 

wymagane w postępowaniu kwalifikacyjnym na dany kierunek studiów bez 

względu na wynik, 

 

b) posiadaniu dokumentu wydanego przez Główny Komitet Olimpiady lub 

Konkursu, opatrzonego numerem porządkowym, stwierdzającym uzyskaną 

przez kandydata na studia lokatę w eliminacjach centralnych oraz status 

(laureat lub finalista). 

 

3. Z określonych uprawnień mogą korzystać laureaci i finaliści olimpiad stopnia 

centralnego oraz laureaci konkursów tylko jeden raz - w roku uzyskania matury, 

niezależnie od roku uzyskania tytułu laureata lub finalisty. 

 

 

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY SENATU 

REKTOR 

 

Prof. dr hab. Krzysztof Kowalczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


